
FORNITURA SEGNALETICA STRADALE 

VERTICALE (CIG 806168159D) 

fornitura segnaletica stradale verticale 

CIG: 806168159D 

CPV principale: 34992200-9 segnaletica stradale 

Tipologia Procedura: procedura negoziata per affidamenti sotto soglia comunitaria 

Criterio di assegnazione: prezzo più basso 

Importo a base della procedura: Euro 128.000,00 (centoventottomila/00) 

Termine di presentazione delle offerte: 22/10/2019 – ore 13.00 

Soggetti invitati: 5 

Elenco soggetti invitati: BLUE WAY LIGURIA S.R.L., COE SEGNALETICA S.R.L.; 

NORWAY SAFETY SOLUTIONS S.R.L., P.ZETA S.R.L., SEGNALETICA EUROPEA 
S.R.L. 
Offerte presentate: 2 

Offerte ammesse: 2 

Partecipanti che hanno presentato l’offerta: COE SEGNALETICA S.R.L.; P.ZETA S.R.L 

Offerte presentate: COE SEGNALETICA S.R.L. – C.F. 02400190993 – offerta economica 

Euro 89.215,00 + iva; P.ZETA S.R.L – C.F. PTTVNI74A13D969K – offerta economica 

Euro 107.935,00 + iva 

Assegnatario: COE SEGNALETICA S.R.L. – VIA RENATA BIANCHI 63 P – GENOVA 

– C.F. 02400190993 

Importo di assegnazione: euro 89.215,00 + iva (ottantanovemiladuequecentoquindici/00) 

Ribasso di assegnazione: 30,30 % (trentavirgolatrentapercento) 

Data assegnazione definitiva: 29/10/2019 

 
 


